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İsteyin, Fiber Hızında Üretelim

Fiber O
ptik Kablo A

ksesuarları

10/100/1000 sm1

1 bağlantı noktası 10/100/1000Base-Tx’ten 1000Base-Fx SC Fiber Medya Dönüştürücü

Fiber Ethernet Medya Dönüştürücü SM

Özellikler

Ürün adı 10/100/1000Mbps Media converter (Dual fiber single 
mode)

Model TEK-11GE-SC20        

Arayüz

RJ-45: 1×10/100/1000Base-TX
Fiber: 1×1000Base-FX
Fiber Konektör: SC/FC/ST
Çift fiber Çoklu Mod

Uyumlu Standartlar

IEEE 802.3, 10BASE-T
IEEE 802.3u, 100BASE-TX
IEEE 802.3u, 100BASE-FX
IEEE 802.3x, Akış Kontrolü

Optik kablo UTP: cat.5/cat.6 (Maksimum Mesafe 100m)
Fiber(Çoklu Mod): 8/125,8,7/125,9/125,10/12

İletim Mesafesi

UTP: 100m-150m
Lif:
– Çoklu Mod 2km
 – Tek Mod 2km/40km/60km/80km/100km

Akış kontrolü Tam çift yönlü IEEE802.3x Akış Kontrolü
Yarım çift yönlü karşı basınç akış kontrolü

Güç DC5V

Güç tüketimi < 5 watt

Çalışma ortamı

Ortam sıcaklığı:-20°C 60°
Depolama sıcaklığı: -30 °70 °
Çalışma Nemi: %5-%95 (Yoğuşmasız)
Depolama Nemi: %5-%95 (Yoğuşmasız)

Boyutlar(W×D×H) 110mm×70mm×25mm

Ağırlık 0,3 kg/adet


